


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 50 POL19940103 BALCER Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
2. 51 POL19940227 DOMALIK Bart omiej UKS PODWILK MAL
3. 54 POL19940517 DEPA Damian CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA
4. 55 POL19950119 WARZOCHA Grzegorz CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA
5. 56 POL19940909 PYRZ Jakub FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
6. 57 POL19941211 SIUZDAK Krystian FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
7. 58 POL19940403 GRUSZKA Przemys aw FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
8. 59 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
9. 60 POL19950326 SKA KA ukasz KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
10. 62 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
11. 63 POL19940113 UROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
12. 64 POL19950202 D BROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA MAL
13. 65 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBO SKOMIELNA BIA A MAL
14. 66 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
15. 67 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
16. 68 POL19950214 ZIELI SKI Marek UKS SOKÓ  K TY MAL
17. 69 POL19941124 JASI SKI Krzysztof UKS SOKÓ  K TY MAL
18. 70 POL19940216 ZIELI SKI Daniel UKS SOKÓ  K TY MAL
19. 71 POL19940419 KOWALSKI Tomasz UKS SOKÓ  K TY MAL
20. 72 POL19940827 KRAWIEC Adam GK GLIWICE SLA
21. 73 POL19950126 TRUDZI SKI Adam GK GLIWICE SLA
22. 74 POL19940605 KOZIK Kacper GK GLIWICE SLA
23. 76 POL19940719 JANOSZ Leszek LK UKS PSZCZYNA SLA
24. 77 POL19940112 BUCHALIK Adam UKS SPRINT aziska Górne SLA
25. 79 POL19940124 OSAK Maciej WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 250 POL19940726 PYRGIES Alicja MTB SILESIA RYBNIK SLA
2. 254 POL19940311 DR EK Joanna CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA
3. 256 POL19950216 KWOKA Agnieszka CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA
4. 257 POL19950413 LEWICKA Paulina CWKS RESOVIA RZESZÓW PKA
5. 258 POL19950707 SOWA Kinga FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
6. 259 POL19950720 PAJ K Ewelina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
7. 264 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
8. 265 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
9. 268 POL19950117 MA LANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA MAL
10. 269 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBO SKOMIELNA BIA A MAL
11. 270 POL19940330 ZAMRO NIAK Sabina UKS PODWILK MAL
12. 271 POL19950330 PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
13. 276 POL19940421 SZPILOWSKA Paulina GK GLIWICE SLA
14. 278 POL19950614 KOZIK Karolina GK GLIWICE SLA
15. 279 POL19951226 JUZWA Agnieszka GK GLIWICE SLA

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:01:12

mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA M ODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 251 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK MAL
2. 260 POL19931118 SIUZDAK Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
3. 261 POL19930624 SOCHA Anna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
4. 262 POL19930810 WILKOS Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
5. 263 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
6. 272 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓ  K TY MAL
7. 273 POL19930820 MANDRYSZ Hanna GK GLIWICE SLA
8. 274 POL19930101 MACHO Adrianna GK GLIWICE SLA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 293 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS SOKÓ  K TY MAL
2. 294 POL19900320 MANDRYSZ Martyna GK GLIWICE SLA
3. 295 POL19910519 ZAJ C Agnieszka CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA SLA
4. 296 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka UKS SOKÓ  K TY MAL
5. 297 POL19900721 MOSUR Sabina UKS SOKÓ  K TY MAL
6. 298 POL19910103 KUSID O Katarzyna LUKS FENIKS CZERNICA SLA

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:01:46

mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 299 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCiM SMOK MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR M ODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 200 POL19930209 LENART Artur ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
2. 201 POL19920422 MENDRYGA Kornel UKS SOKÓ  K TY MAL
3. 203 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓ  K TY MAL
4. 204 POL19920912 KAWA Konrad UKS SOKÓ  K TY MAL
5. 205 POL19920104 POLNIAK Igor UKS SOKÓ  K TY MAL
6. 206 POL19920618 KUCZY SKI Karol CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA SLA
7. 207 POL19920827 MICHNA Krzysztof CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA SLA
8. 210 POL19921115 STRZEDU A Szymon CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA SLA
9. 212 POL19930404 SZCZYPIÓR Krzysztof GK GLIWICE SLA
10. 213 POL19930802 CIELEPAK Marcin GK GLIWICE SLA
11. 215 POL19930404 SAMOL Pawe GK GLIWICE SLA
12. 217 POL19930811 KRZYSTECZKO Daniel GK GLIWICE SLA
13. 218 POL19930220 ABI SKI Arkadiusz UKS SOKÓ ZATOR MAL
14. 219 POL19930123 KRÓL Rafa LK UKS PSZCZYNA SLA
15. 220 POL19930207 GRZYBACZ Bart omiej GÓRSKIE OR Y ASEPTA KENDA NOWY TARG MAL
16. 221 POL19930313 WRÓBEL Wojciech UKS SOKÓ ZATOR MAL
17. 222 POL19930916 RECHEMTIUK Marek UKS SOKÓ ZATOR MAL
18. 223 POL19920411 LIWA Adrian WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
19. 224 POL19931025 MA LANKA Tomasz WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
20. 226 POL19930309 SIWEK Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 100 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK MAL
2. 101 POL19900713 HARKABUZ Jaros aw UKS PODWILK MAL
3. 104 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK MAL
4. 105 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK MAL
5. 106 POL19900115 PAJ KOWSKI Pawe KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
6. 107 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
7. 110 POL19900121 D BROWSKI Franciszek UKS SOKÓ  K TY MAL
8. 115 POL19900226 MRO EK Marcin UKS SOKÓ  K TY MAL
9. 120 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓ  K TY MAL
10. 123 POL19900524 BERNAS Pawe GK GLIWICE SLA
11. 124 POL19910913 MAJDANIK Mateusz GK GLIWICE SLA
12. 126 POL19910108 STA CZYK Tomasz UKS SOKÓ ZATOR MAL
13. 127 POL19910808 RZEPA Mi osz UKS SOKÓ ZATOR MAL
14. 128 POL19900213 ZIEMIANEK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
15. 129 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
16. 130 POL19900605 TARKA Pawe WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
17. 131 POL19900414 MIELCAREK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
18. 133 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
19. 134 POL19910327 MIGDA Wojciech WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
20. 135 POL19900220 CZY Bart omiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
21. 136 POL19910621 KOZIO Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 8

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 2 POL19800815 SIKORA Tomasz KS ISKRA G OGOCZÓW MAL
2. 4 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓ  K TY MAL
3. 7 POL19880607 *KULIG Mateusz UKS SOKÓ  K TY MAL
4. 10 POL19871218 *KUSID O Mariusz UKS SOKÓ  K TY MAL
5. 11 POL19870822 *WIDZYK Bart omiej UKS SOKÓ  K TY MAL
6. 12 POL19850821 GNOJEK Micha UKS SOKÓ  K TY MAL
7. 13 POL19880510 *BESTWINA Micha UKS SOKÓ  K TY MAL
8. 14 POL19890923 *CHA UPKA Adrian UKS SOKÓ  K TY MAL
9. 20 POL19890809 *DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
10. 21 POL19870115 *SZCZECHLA Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
11. 22 POL19880803 *POR BA Mateusz WLKS KRAKUS bbc CZAJA MAL
12. 25 POL19820515 JAROSZ Andrzej S DECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW NOWY S CZ MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 9

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: Masters I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

LP.
( ON. )

NUMER
( NUMBER )

KOD UCI
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMI
( SURNAME, FIRST NAME )

DRU YNA
( TEAM )

WOJ.
( PROV. )

1. 401 POL19680112 LIWA Piotr KKCiM SMOK MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 30.87 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 66 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:09:43,59 MAL
2 65 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:09:51,72 +00:00:08 MAL
3 76 POL19940719 JANOSZ Leszek LK UKS PSZCZYNA 00:10:13,88 +00:00:30 SLA
4 58 POL19940403 GRUSZKA Przemys aw FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:13,99 +00:00:30 PKA
5 77 POL19940112 BUCHALIK Adam UKS SPRINT aziska Górne 00:10:22,96 +00:00:39 SLA
6 67 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:28,48 +00:00:45 MAL
7 59 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:10:36,14 +00:00:53 MAL
8 54 POL19940517 DEPA Damian CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:10:38,57 +00:00:55 PKA
9 50 POL19940103 BALCER Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:42,36 +00:00:59 MAL
10 63 POL19940113 UROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:43,86 +00:01:00 MAL
11 72 POL19940827 KRAWIEC Adam GK GLIWICE 00:10:48,87 +00:01:05 SLA
12 57 POL19941211 SIUZDAK Krystian FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:50,80 +00:01:07 PKA
13 70 POL19940216 ZIELI SKI Daniel UKS SOKÓ  K TY 00:10:51,08 +00:01:08 MAL
14 71 POL19940419 KOWALSKI Tomasz UKS SOKÓ  K TY 00:10:55,64 +00:01:12 MAL
15 55 POL19950119 WARZOCHA Grzegorz CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:11:02,44 +00:01:19 PKA
16 60 POL19950326 SKA KA ukasz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:11,04 +00:01:28 MAL
17 74 POL19940605 KOZIK Kacper GK GLIWICE 00:11:32,43 +00:01:49 SLA
18 56 POL19940909 PYRZ Jakub FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:34,57 +00:01:51 PKA
19 79 POL19940124 OSAK Maciej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:11:45,41 +00:02:02 MAL
20 73 POL19950126 TRUDZI SKI Adam GK GLIWICE 00:11:48,85 +00:02:05 SLA
21 51 POL19940227 DOMALIK Bart omiej UKS PODWILK 00:11:50,94 +00:02:07 MAL
22 62 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:57,91 +00:02:14 MAL
23 64 POL19950202 D BROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:24,44 +00:02:41 MAL
24 69 POL19941124 JASI SKI Krzysztof UKS SOKÓ  K TY 00:12:35,27 +00:02:52 MAL
25 68 POL19950214 ZIELI SKI Marek UKS SOKÓ  K TY 00:12:43,61 +00:03:00 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 25
UKO CZY O / FINISHING 25
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 25.86 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 250 POL19940726 PYRGIES Alicja MTB SILESIA RYBNIK 00:11:36,81 SLA
2 258 POL19950707 SOWA Kinga FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:43,22 +00:00:07 PKA
3 269 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:11:49,90 +00:00:13 MAL
4 264 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:51,60 +00:00:15 MAL
5 270 POL19940330 ZAMRO NIAK Sabina UKS PODWILK 00:11:53,64 +00:00:17 MAL
6 265 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:59,62 +00:00:23 MAL
7 271 POL19950330 PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:11:59,89 +00:00:23 MAL
8 278 POL19950614 KOZIK Karolina GK GLIWICE 00:12:47,90 +00:01:11 SLA
9 259 POL19950720 PAJ K Ewelina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:12:51,97 +00:01:15 PKA
10 276 POL19940421 SZPILOWSKA Paulina GK GLIWICE 00:12:59,56 +00:01:23 SLA
11 256 POL19950216 KWOKA Agnieszka CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:05,42 +00:01:29 PKA
12 254 POL19940311 DR EK Joanna CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:10,96 +00:01:34 PKA
13 257 POL19950413 LEWICKA Paulina CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:17,96 +00:01:41 PKA
14 268 POL19950117 MA LANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:13:27,07 +00:01:51 MAL
15 279 POL19951226 JUZWA Agnieszka GK GLIWICE 00:13:33,73 +00:01:57 SLA

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 15
UKO CZY O / FINISHING 15
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA M ODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 28.85 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 272 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓ  K TY 00:10:24,34 MAL
2 262 POL19930810 WILKOS Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:34,34 +00:00:10 PKA
3 273 POL19930820 MANDRYSZ Hanna GK GLIWICE 00:10:41,92 +00:00:17 SLA
4 274 POL19930101 MACHO Adrianna GK GLIWICE 00:10:50,59 +00:00:26 SLA
5 261 POL19930624 SOCHA Anna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:52,27 +00:00:28 PKA
6 260 POL19931118 SIUZDAK Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:11,44 +00:00:47 PKA
7 263 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:23,62 +00:00:59 MAL
8 251 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:11:32,65 +00:01:08 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 8
UKO CZY O / FINISHING 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 29.13 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 298 POL19910103 KUSID O Katarzyna LUKS FENIKS CZERNICA 00:10:18,72 SLA
2 294 POL19900320 MANDRYSZ Martyna GK GLIWICE 00:10:19,50 +00:00:01 SLA
3 297 POL19900721 MOSUR Sabina UKS SOKÓ  K TY 00:10:33,17 +00:00:15 MAL
4 295 POL19910519 ZAJ C Agnieszka CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 00:10:54,06 +00:00:36 SLA
5 293 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS SOKÓ  K TY 00:11:09,38 +00:00:51 MAL
6 296 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka UKS SOKÓ  K TY 00:11:12,36 +00:00:54 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 6
UKO CZY O / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 30.3 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 299 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCiM SMOK 00:09:54,27 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 1
UKO CZY O / FINISHING 1
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:44:48
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR M ODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 10,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 46.51 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 223 POL19920411 LIWA Adrian WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:12:54,79 MAL
2 210 POL19921115 STRZEDU A Szymon CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 00:13:06,35 +00:00:12 SLA
3 215 POL19930404 SAMOL Pawe GK GLIWICE 00:13:07,56 +00:00:13 SLA
4 219 POL19930123 KRÓL Rafa LK UKS PSZCZYNA 00:13:17,82 +00:00:23 SLA
5 213 POL19930802 CIELEPAK Marcin GK GLIWICE 00:13:37,68 +00:00:43 SLA
6 207 POL19920827 MICHNA Krzysztof CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 00:13:41,90 +00:00:47 SLA
7 205 POL19920104 POLNIAK Igor UKS SOKÓ  K TY 00:13:48,14 +00:00:54 MAL
8 206 POL19920618 KUCZY SKI Karol CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 00:13:48,32 +00:00:54 SLA
9 218 POL19930220 ABI SKI Arkadiusz UKS SOKÓ ZATOR 00:13:57,54 +00:01:03 MAL
10 203 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓ  K TY 00:14:04,94 +00:01:10 MAL
11 220 POL19930207 GRZYBACZ Bart omiej GÓRSKIE OR Y ASEPTA KENDA NOWY TARG 00:14:20,23 +00:01:26 MAL
12 212 POL19930404 SZCZYPIÓR Krzysztof GK GLIWICE 00:14:23,76 +00:01:29 SLA
13 222 POL19930916 RECHEMTIUK Marek UKS SOKÓ ZATOR 00:14:33,42 +00:01:39 MAL
14 224 POL19931025 MA LANKA Tomasz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:14:46,37 +00:01:52 MAL
15 204 POL19920912 KAWA Konrad UKS SOKÓ  K TY 00:14:46,74 +00:01:52 MAL
16 221 POL19930313 WRÓBEL Wojciech UKS SOKÓ ZATOR 00:14:58,89 +00:02:04 MAL
17 200 POL19930209 LENART Artur ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:15:03,77 +00:02:09 MAL
18 217 POL19930811 KRZYSTECZKO Daniel GK GLIWICE 00:15:09,61 +00:02:15 SLA
19 201 POL19920422 MENDRYGA Kornel UKS SOKÓ  K TY 00:15:18,16 +00:02:24 MAL
20 226 POL19930309 SIWEK Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:01,54 +00:06:07 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 20
UKO CZY O / FINISHING 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 7

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 14,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 48.41 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 129 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:21,19 MAL
2 131 POL19900414 MIELCAREK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:28,50 +00:00:07 MAL
3 124 POL19910913 MAJDANIK Mateusz GK GLIWICE 00:17:28,54 +00:00:07 SLA
4 123 POL19900524 BERNAS Pawe GK GLIWICE 00:17:32,87 +00:00:11 SLA
5 130 POL19900605 TARKA Pawe WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:52,15 +00:00:31 MAL
6 134 POL19910327 MIGDA Wojciech WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:18:02,99 +00:00:41 MAL
7 115 POL19900226 MRO EK Marcin UKS SOKÓ  K TY 00:18:19,57 +00:00:58 MAL
8 110 POL19900121 D BROWSKI Franciszek UKS SOKÓ  K TY 00:18:43,38 +00:01:22 MAL
9 136 POL19910621 KOZIO Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:27,27 +00:02:06 MAL
10 120 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓ  K TY 00:19:49,45 +00:02:28 MAL
11 135 POL19900220 CZY Bart omiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:51,02 +00:02:30 MAL
12 133 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:20:08,71 +00:02:47 MAL
13 107 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA G OGOCZÓW 00:20:12,78 +00:02:51 MAL
14 106 POL19900115 PAJ KOWSKI Pawe KS ISKRA G OGOCZÓW 00:20:40,14 +00:03:19 MAL
15 128 POL19900213 ZIEMIANEK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:20:40,57 +00:03:19 MAL
16 104 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK 00:20:59,38 +00:03:38 MAL
17 105 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 00:21:03,79 +00:03:42 MAL
18 126 POL19910108 STA CZYK Tomasz UKS SOKÓ ZATOR 00:21:15,68 +00:03:54 MAL
19 127 POL19910808 RZEPA Mi osz UKS SOKÓ ZATOR 00:21:16,28 +00:03:55 MAL
20 100 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:21:44,97 +00:04:23 MAL

101 POL19900713 HARKABUZ Jaros aw UKS PODWILK DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 21
UKO CZY O / FINISHING 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 8

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 14,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 48.79 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 21 POL19870115 *SZCZECHLA Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:13,57 MAL
2 20 POL19890809 *DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:43,00 +00:00:30 MAL

3 25 POL19820515 JAROSZ Andrzej S DECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW
NOWY S CZ 00:18:22,27 +00:01:09 MAL

4 13 POL19880510 *BESTWINA Micha UKS SOKÓ  K TY 00:18:27,18 +00:01:14 MAL
5 2 POL19800815 SIKORA Tomasz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:18:46,13 +00:01:33 MAL
6 10 POL19871218 *KUSID O Mariusz UKS SOKÓ  K TY 00:18:49,60 +00:01:36 MAL
7 22 POL19880803 *POR BA Mateusz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:18:53,36 +00:01:40 MAL
8 11 POL19870822 *WIDZYK Bart omiej UKS SOKÓ  K TY 00:19:07,85 +00:01:54 MAL
9 12 POL19850821 GNOJEK Micha UKS SOKÓ  K TY 00:19:23,82 +00:02:10 MAL
10 7 POL19880607 *KULIG Mateusz UKS SOKÓ  K TY 00:20:08,39 +00:02:55 MAL
11 4 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓ  K TY 00:20:15,77 +00:03:02 MAL
12 14 POL19890923 *CHA UPKA Adrian UKS SOKÓ  K TY 00:20:49,00 +00:03:36 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 12
UKO CZY O / FINISHING 12
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 9

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 14,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 48.79 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

WOJ.
(PROV.)

1 21 POL19870115 *SZCZECHLA Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:13,57 MAL
2 20 POL19890809 *DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:43,00 +00:00:30 MAL

3 25 POL19820515 JAROSZ Andrzej S DECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW
NOWY S CZ 00:18:22,27 +00:01:09 MAL

4 13 POL19880510 *BESTWINA Micha UKS SOKÓ  K TY 00:18:27,18 +00:01:14 MAL
5 2 POL19800815 SIKORA Tomasz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:18:46,13 +00:01:33 MAL
6 10 POL19871218 *KUSID O Mariusz UKS SOKÓ  K TY 00:18:49,60 +00:01:36 MAL
7 22 POL19880803 *POR BA Mateusz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:18:53,36 +00:01:40 MAL
8 11 POL19870822 *WIDZYK Bart omiej UKS SOKÓ  K TY 00:19:07,85 +00:01:54 MAL
9 12 POL19850821 GNOJEK Micha UKS SOKÓ  K TY 00:19:23,82 +00:02:10 MAL
10 7 POL19880607 *KULIG Mateusz UKS SOKÓ  K TY 00:20:08,39 +00:02:55 MAL
11 4 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓ  K TY 00:20:15,77 +00:03:02 MAL
12 14 POL19890923 *CHA UPKA Adrian UKS SOKÓ  K TY 00:20:49,00 +00:03:36 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 12
UKO CZY O / FINISHING 12
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

S DZIA G ÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL
Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 1

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 30.87 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 66 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:09:43,59

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 65 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:09:51,72 +00:00:08

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 67 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:28,48 +00:00:45
4 59 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:10:36,14 +00:00:53
5 50 POL19940103 BALCER Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:42,36 +00:00:59
6 63 POL19940113 UROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:43,86 +00:01:00
7 70 POL19940216 ZIELI SKI Daniel UKS SOKÓ  K TY 00:10:51,08 +00:01:08
8 71 POL19940419 KOWALSKI Tomasz UKS SOKÓ  K TY 00:10:55,64 +00:01:12
9 60 POL19950326 SKA KA ukasz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:11,04 +00:01:28
10 79 POL19940124 OSAK Maciej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:11:45,41 +00:02:02
11 51 POL19940227 DOMALIK Bart omiej UKS PODWILK 00:11:50,94 +00:02:07
12 62 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:57,91 +00:02:14
13 64 POL19950202 D BROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:24,44 +00:02:41
14 69 POL19941124 JASI SKI Krzysztof UKS SOKÓ  K TY 00:12:35,27 +00:02:52
15 68 POL19950214 ZIELI SKI Marek UKS SOKÓ  K TY 00:12:43,61 +00:03:00

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 15
UKO CZY O / FINISHING 15
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:46:23
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 2

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZICZKA+JUNIORKA M ODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 28.85 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 272 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓ  K TY 00:10:24,34

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 263 POL19920925 BAJER Iwona KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:23,62 +00:00:59

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 251 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:11:32,65 +00:01:08
4 269 POL19950101 *CEREMON Agnieszka KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:11:49,90 +00:01:25
5 264 POL19940425 *PRZEBINDA Karolina KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:51,60 +00:01:27
6 270 POL19940330 *ZAMRO NIAK Sabina UKS PODWILK 00:11:53,64 +00:01:29
7 265 POL19940512 *WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:59,62 +00:01:35
8 271 POL19950330 *PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:11:59,89 +00:01:35
9 268 POL19950117 *MA LANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:13:27,07 +00:03:03

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 9
UKO CZY O / FINISHING 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 3

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 30.3 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 299 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCiM SMOK 00:09:54,27

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 297 POL19900721 *MOSUR Sabina UKS SOKÓ  K TY 00:10:33,17 +00:00:39

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 293 POL19901120 *WOJEWODZIC Agnieszka UKS SOKÓ  K TY 00:11:09,38 +00:01:15
4 296 POL19910312 *SPYTKOWSKA Agnieszka UKS SOKÓ  K TY 00:11:12,36 +00:01:18

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 4
UKO CZY O / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 4

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR M ODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 10,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 46.51 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 223 POL19920411 LIWA Adrian WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:12:54,79

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 205 POL19920104 POLNIAK Igor UKS SOKÓ  K TY 00:13:48,14 +00:00:54

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 218 POL19930220 ABI SKI Arkadiusz UKS SOKÓ ZATOR 00:13:57,54 +00:01:03
4 203 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓ  K TY 00:14:04,94 +00:01:10
5 220 POL19930207 GRZYBACZ Bart omiej GÓRSKIE OR Y ASEPTA KENDA NOWY TARG 00:14:20,23 +00:01:26
6 222 POL19930916 RECHEMTIUK Marek UKS SOKÓ ZATOR 00:14:33,42 +00:01:39
7 224 POL19931025 MA LANKA Tomasz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:14:46,37 +00:01:52
8 204 POL19920912 KAWA Konrad UKS SOKÓ  K TY 00:14:46,74 +00:01:52
9 221 POL19930313 WRÓBEL Wojciech UKS SOKÓ ZATOR 00:14:58,89 +00:02:04
10 200 POL19930209 LENART Artur ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:15:03,77 +00:02:09
11 201 POL19920422 MENDRYGA Kornel UKS SOKÓ  K TY 00:15:18,16 +00:02:24
12 226 POL19930309 SIWEK Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:01,54 +00:06:07

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 12
UKO CZY O / FINISHING 12
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 5

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 14,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 48.41 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 129 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:21,19

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 131 POL19900414 MIELCAREK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:28,50 +00:00:07

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 130 POL19900605 TARKA Pawe WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:52,15 +00:00:31
4 134 POL19910327 MIGDA Wojciech WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:18:02,99 +00:00:41
5 115 POL19900226 MRO EK Marcin UKS SOKÓ  K TY 00:18:19,57 +00:00:58
6 110 POL19900121 D BROWSKI Franciszek UKS SOKÓ  K TY 00:18:43,38 +00:01:22
7 136 POL19910621 KOZIO Kamil WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:27,27 +00:02:06
8 120 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓ  K TY 00:19:49,45 +00:02:28
9 135 POL19900220 CZY Bart omiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:19:51,02 +00:02:30
10 133 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:20:08,71 +00:02:47
11 107 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA G OGOCZÓW 00:20:12,78 +00:02:51
12 106 POL19900115 PAJ KOWSKI Pawe KS ISKRA G OGOCZÓW 00:20:40,14 +00:03:19
13 128 POL19900213 ZIEMIANEK Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:20:40,57 +00:03:19
14 104 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK 00:20:59,38 +00:03:38
15 105 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 00:21:03,79 +00:03:42
16 126 POL19910108 STA CZYK Tomasz UKS SOKÓ ZATOR 00:21:15,68 +00:03:54
17 127 POL19910808 RZEPA Mi osz UKS SOKÓ ZATOR 00:21:16,28 +00:03:55
18 100 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:21:44,97 +00:04:23

101 POL19900713 HARKABUZ Jaros aw UKS PODWILK DNF

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 19
UKO CZY O / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 6

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 14,4 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 48.79 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MA OPOLSKI 2008
1 21 POL19870115 SZCZECHLA Grzegorz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:13,57

V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
2 20 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:17:43,00 +00:00:30

II V-CE MISTRZ MA OPOLSKI 2008
3 13 POL19880510 BESTWINA Micha UKS SOKÓ  K TY 00:18:27,18 +00:01:14
4 10 POL19871218 KUSID O Mariusz UKS SOKÓ  K TY 00:18:49,60 +00:01:36
5 22 POL19880803 POR BA Mateusz WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:18:53,36 +00:01:40
6 11 POL19870822 WIDZYK Bart omiej UKS SOKÓ  K TY 00:19:07,85 +00:01:54
7 7 POL19880607 KULIG Mateusz UKS SOKÓ  K TY 00:20:08,39 +00:02:55
8 4 POL19860503 KOLEFF Piotr UKS SOKÓ  K TY 00:20:15,77 +00:03:02
9 14 POL19890923 CHA UPKA Adrian UKS SOKÓ  K TY 00:20:49,00 +00:03:36

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 9
UKO CZY O / FINISHING 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:47:06

mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 1

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MI DZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA M ODZIKÓW I M ODZICZEK

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 30.87 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MAKROREGIONU 2008
1 66 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:09:43,59

V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2008
2 65 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:09:51,72 +00:00:08

II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2008
3 58 POL19940403 GRUSZKA Przemys aw FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:13,99 +00:00:30
4 67 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:28,48 +00:00:45
5 59 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:10:36,14 +00:00:53
6 54 POL19940517 DEPA Damian CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:10:38,57 +00:00:55
7 50 POL19940103 BALCER Marcin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:10:42,36 +00:00:59
8 63 POL19940113 UROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:43,86 +00:01:00
9 57 POL19941211 SIUZDAK Krystian FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:10:50,80 +00:01:07
10 70 POL19940216 ZIELI SKI Daniel UKS SOKÓ  K TY 00:10:51,08 +00:01:08
11 71 POL19940419 KOWALSKI Tomasz UKS SOKÓ  K TY 00:10:55,64 +00:01:12
12 55 POL19950119 WARZOCHA Grzegorz CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:11:02,44 +00:01:19
13 60 POL19950326 SKA KA ukasz KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:11,04 +00:01:28
14 56 POL19940909 PYRZ Jakub FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:34,57 +00:01:51
15 79 POL19940124 OSAK Maciej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:11:45,41 +00:02:02
16 51 POL19940227 DOMALIK Bart omiej UKS PODWILK 00:11:50,94 +00:02:07
17 62 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:57,91 +00:02:14
18 64 POL19950202 D BROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:12:24,44 +00:02:41
19 69 POL19941124 JASI SKI Krzysztof UKS SOKÓ  K TY 00:12:35,27 +00:02:52
20 68 POL19950214 ZIELI SKI Marek UKS SOKÓ  K TY 00:12:43,61 +00:03:00

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 20
UKO CZY O / FINISHING 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 2

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

MI DZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA M ODZIKÓW I M ODZICZEK

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 5,2 REDNIA PR DKO ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 25.6 km/h

MIEJSCE
(PLACE)

NUMER
(NUMBER)

KOD UCI
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMI
(SURNAME, FIRST NAME)

DRU YNA
(TEAM)

CZAS
(TIME)

STRATA
(DIFF.)

MISTRZ MAKROREGIONU 2008
1 258 POL19950707 SOWA Kinga FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:43,22

V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2008
2 269 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:11:49,90 +00:00:06

II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2008
3 264 POL19940425 PRZEBINDA Karolina KS ISKRA G OGOCZÓW 00:11:51,60 +00:00:08
4 270 POL19940330 ZAMRO NIAK Sabina UKS PODWILK 00:11:53,64 +00:00:10
5 265 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:11:59,62 +00:00:16
6 271 POL19950330 PONICKA Maria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:11:59,89 +00:00:16
7 259 POL19950720 PAJ K Ewelina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:12:51,97 +00:01:08
8 256 POL19950216 KWOKA Agnieszka CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:05,42 +00:01:22
9 254 POL19940311 DR EK Joanna CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:10,96 +00:01:27
10 257 POL19950413 LEWICKA Paulina CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:17,96 +00:01:34
11 268 POL19950117 MA LANKA Justyna UKS PLON KRZYWACZKA 00:13:27,07 +00:01:44

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 11
UKO CZY O / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5 STRONA / PAGE 1

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

STATYSTYKI WY CIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

OGÓLNE

ZAWODNIKÓW: ZG OSZONO: 109 WYSTARTOWA O: 109 UKO CZY O: 108 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

JUNIOR: 21 21 20 0
JUNIOR M ODSZY: 20 20 20 0

JUNIORKA: 6 6 6 0
JUNIORKA M ODSZA: 8 8 8 0

KOBIETY ELITA: 1 1 1 0
Masters I: 1 1 1 0

M ODZICZKA: 15 15 15 0
M ODZIK: 25 25 25 0

ORLIK+ELITA: 12 12 12 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5 STRONA / PAGE 2

MISTRZOSTWA MA OPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM W
JE DZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

O wi cim-Dwory - 25.06.2008

STATYSTYKI WY CIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MOSiR w O wi cimiu, UKS Sokó  K ty

SZCZEGÓ Y

WOJEWÓDZTWO ZG OSZONO WYSTARTOWA O UKO CZY O ZDYSKWALIFIKOWANO

JUNIOR:
MA OPOLSKIE: 19 19 18 0

L SKIE: 2 2 2 0

JUNIOR M ODSZY:
MA OPOLSKIE: 12 12 12 0

L SKIE: 8 8 8 0

JUNIORKA:
L SKIE: 3 3 3 0

MA OPOLSKIE: 3 3 3 0

JUNIORKA M ODSZA:
MA OPOLSKIE: 3 3 3 0

PODKARPACKIE: 3 3 3 0
L SKIE: 2 2 2 0

KOBIETY ELITA:
MA OPOLSKIE: 1 1 1 0

Masters I:
MA OPOLSKIE: 1 1 1 0

M ODZICZKA:
L SKIE: 4 4 4 0

PODKARPACKIE: 5 5 5 0
MA OPOLSKIE: 6 6 6 0

M ODZIK:
MA OPOLSKIE: 15 15 15 0

PODKARPACKIE: 5 5 5 0
L SKIE: 5 5 5 0

ORLIK+ELITA:
MA OPOLSKIE: 12 12 12 0

www.zawody.info komputerowa obs uga imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 25-06-2008, 19:24:55

mailto:tomek@zawody.info

